ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659089, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Белояровка, ул. Гагарина, 37, 2-55-43
22 июня 2017 года

РЕШЕНИЕ № 4
	О рабочей группе по приему документов, связанных с выдвижением кандидатов  в депутаты Белояровского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва

Для осуществления приема документов, связанных с выдвижением кандидатов в депутаты Белояровского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования  Белояровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края  решила:

1. Образовать рабочую группу по приему документов, связанных с выдвижением кандидатов в депутаты Белояровского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва в составе:

Н.А. Запарнюк – председатель комиссии;

Л.П. Янушкевич – секретарь комиссии;

Л.В. Валяева  – заместитель председателя комиссии.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Белояровский  сельсовет/ Избирательная комиссия.
	Председатель комиссии

	Н.А. Запарнюк

	Секретарь комиссии

	Л.П. Янушкевич